
 

     

UCHWAŁA Nr 3/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 14 listopada  2022 r. 

 

 

 

 

 w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi. 

 

 

Na podstawie § 7 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr VIII/127/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2007 roku 

zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr XCI/1605/10 z dnia 7 lipca 2010 roku i Nr 

XLII/816/12 z dnia 20 czerwca 2012 roku i uchwałą Nr XC/1839/14 z dnia 2 lipca 2014 roku, 

NR XXVI/869/20 z dnia 3 czerwca 2020 roku oraz Nr XXXI/1020/20 z dnia 14 czerwca 2020 

roku, Nr XXXI/1020/20 z dnia 14 października 2020 roku oraz Nr L/1524/21 z dnia 17 

listopada 2021 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej  w Łodzi i nadania 

jej statutu, Młodzieżowa Rada Miejska w Łodzi  

 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, Sekretarzem  Młodzieżowej Rady Miejskiej              

w Łodzi na kadencję 2022 – 2024 został wybrany: §   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia.  

 

 

 

 

 

         Przewodniczący  

 

 

 

     Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi  

 

 

 

 

 

 

 

 


